
 

 

 

 

 

FAKULTETI I BIZNESIT 
 

ORARI I USHTRIMEVE PЁR VITIN AKADEMIK 2023/2024 (Viti I – Semestri II) – Menaxhim Biznesi - Master 

Lëndët/ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte 

Metodat dhe Teknikat Sasiore në Kërkim 

Shkencor (O) 

MSc. Besfort Ahmeti 

    09.45 – 11.30  

A4 K. Info 

Menaxhimi Strategjik i Avancuar (O) 

MSc. Arjant Topanica 

   12.00 – 13.30 B2  

 

Sistemet e Informacionit të Menaxhimit (O) 

MSc. Jahja Lataj  

  14.00 – 15.30  

A4 K. Info 

  

Mjedisi Biznesor Ndërkombëtar (O) 

Dr. Sc. Diellza Kukaj 

    11.30 – 13.00  

Salla e Diplomimit 

Menaxhimi Total i Cilësisë (Z)* 

MSc. Kamer Brahimaj 

    14.30 – 16.00  

Salla e Diplomimit 

Ekonometria Financiare (Z)** 

MSc. Duresa Kilaj 

 14.00 – 15.30  

A4 K. Info 

   

Kontabiliteti Financiar i Avancuar (Z)*** 

Dr. Sc. Venera Kelmendi 

  12.30 – 14.00 A7    

Kontabiliteti i Kostos (Z)*** 

Dr. Sc. Venera Kelmendi 

  11.00 – 12.30 A3   

Lënda zgjedhore me (*) është e përcaktuar për modulin Menaxhim Biznesi.  

Lënda zgjedhore me (**) është e përcaktuar për modulin Banka dhe Financa. 

Lëndet zgjedhore me (***) janë të përcaktuara për modulin Kontabilitet dhe Auditim. 

Sqarim: Studentët duhet të zgjedhin një lëndë zgjedhore.  

 


